ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.04.2023   №  60

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от  29.06.2022   № 90  «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Петровского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев протест прокуратуры Омского муниципального района Омской области  от 27.03.2023 № 7-02-2023/1086-23-20520029 на Положение о работе Единой комиссии, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Петровского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  29.06.2022   № 90  «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Петровского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. Комиссия создается в целях определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем электронного конкурса, электронного аукциона, электронного запроса котировок за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Петровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения							С.А. Шнайдер